
Zarządzenie nr 2100/Or/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 stycznia 2006r. 

 
w  sprawie   rozbudowy   jednolitego   rzeczowego  wykazu akt  Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

Na podstawie § 13  ust. 7 oraz § 15 instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin  
i związków międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 

inistrów z dnia 22 grudnia 1999r. (Dz.U. Nr 112, poz. 1319 oraz z 2003r. Nr 69, poz. 636)  M 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Działając w porozumieniu z Archiwum Państwowym w Opolu rozbudowuję jednolity 
rzeczowy wykaz akt obowiązujący w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez 
dodanie nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych w klasach czwartego i piątego rzędu 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Rozbudowa dokonana zarządzeniami nr 75/W/03 z dnia 30 grudnia 2003r., 69/W/04 
z dnia 30 grudnia 2004r., nr 1188/Or/05 z dnia 30 marca 2005r. oraz nr 1989/Or/05 z dnia 
4 listopada 2005r. pozostaje w mocy. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006r. i podlega publikacji w drodze 
pisma okólnego kierowanego do wszystkich jednostek organizacyjnych Urzędu.  



Załącznik do zarządzenia nr 2100/Or/06 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 17 stycznia 2006r. 

 
 
 

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Rozbudowa rzeczowego wykazu akt – nowe symbole i hasła klasyfikacyjne 

 
 

Symbole klasyfikacyjne Kategoria 
archiwalna 

 
II stopień 
podziału 

 
III stopień 
podziału 

 
IV stopień 
podziału 

 
V stopień 
podziału 

 
 
 

Hasła klasyfikacyjne 
 
 
 

w
 k

om
ór

ce
 

m
ac

ie
rz

ys
te

j 

w
 in

ny
ch

 
ko

m
ór

ka
ch

 

 
Uwagi 

05    OBSŁUGA PRAWNA,  
SKARGI  I WNIOSKI 

   

 057   Udostępnianie urzędowych 
formularzy wniosków o przyznanie 
prawa pomocy oraz formularzy 
pism procesowych      
w postępowaniu przed sądami 

B-3 Bc  

51    EWIDENCJA LUDNOŚCI, 
DOWODY OSOBISTE, URZĘDY 
STANU CYWILNEGO 

   

 514   Wydawanie odpisów 
i zaświadczeń z ksiąg s.c. 

   

  5147  Ewidencja odpisów orzeczeń 
sądów w sprawach sprostowania, 
unieważnienia  i ustalenia treści 
aktów stanu cywilnego 

 
B-5 

 
Bc 

 

73    BUDOWNICTWO, 
URBANISTYKA, 
ARCHITEKTURA 

   

 732   Planowanie przestrzenne     
  7327  Opinie urbanistyczne 

o przeznaczeniu terenu 
w obowiązujących planach 
zagospodarowania 

   

   73270 Opinie urbanistyczne B-10 
 

Bc  

   73271 Wypisy i wyrysy z miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego 

 
B-10 

 
Bc 

 

   73272 Zaświadczenia z miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta dotyczące 
przeznaczenia danej nieruchomości

 
B-10 

 
Bc 

 

  7328  Wyjaśnienia zapisów tekstu planu 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta 

 
B-10 

 
Bc 

 



-2- 
 
 
 

  7329  Opracowanie i ewidencja 
dokumentacji zagospodarowania 
nieruchomości komunalnych 

   

   73290 Koncepcje zagospodarowania 
terenów będących własnością 
gminy 

 
BE-5 

 
Bc 

 

   73291 Projekty architektoniczno-budowlane 
dla potrzeb inwestycji  i remontów 
prowadzonych przez gminę 

 
B-5 

 
Bc 

 

   73292 Inwentaryzacje nieruchomości 
komunalnych 

BE-5 Bc  

81    POMOC SPOŁECZNA, SPRAWY 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 
OPIEKA NAD DZIEĆMI 

   

 813   Działalność opiekuńcza i usługi 
opiekuńcze 

   

  8136  Opieka rehabilitacyjna  B-5 Bc  
  8137  Opieka pielęgnacyjna B-5 Bc  

 817   Zapobieganie patologiom 
społecznym 

   

  8170  Zwalczanie i zapobieganie 
alkoholizmowi 

   

   81700 Umowy i porozumienia – 
postępowanie, rozliczenia 

B-5 Bc  

   81701 Opinie i wnioski komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  

B-5 Bc  

   81702 Posiedzenia komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

BE-5 Bc  

 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjny  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


	Zarządzenie nr 2100/Or/06 
	 
	Hasła klasyfikacyjne 
	Kategoria archiwalna
	Uwagi
	OBSŁUGA PRAWNA,  
	SKARGI  I WNIOSKI
	Udostępnianie urzędowych formularzy wniosków o przyznanie prawa pomocy oraz formularzy pism procesowych      w postępowaniu przed sądami
	EWIDENCJA LUDNOŚCI, DOWODY OSOBISTE, URZĘDY STANU CYWILNEGO
	 


